
1 

 

Основни елементи уговора о јавним набавкама закључених у 2022. години 
 

Р. 

бр. 
Опис набавке 

Назив понуђача 

 

Датум 

закључења 

уговора 

 

Вриједност у 

КМ без ПДВ 

Вриједност у 

КМ са ПДВ 

Период 

трајања 

уговора или 

рок испоруке 

1. 

Набавка услуга анализе вриједности акција 

емитента  

„ОЦ Јахорина“ а.д. Пале 

“ABACUS” д.о.о. Бања Лука 04.01.2022. 3.000,00          3.510,00          7 дана 

2. Набавка папирних брисача за руке и тоалет папира 
„ФИЛИРА“ Љубомир Крејић с.п.  

Бања Лука 
20.01.2022. 

            

5.984,00  

            

7.001,28  
1 година 

3. Набавка средстава за чишћење „NOVO-TEKS“ д.о.о. Бања Лука 20.01.2022. 4.219,60            4.936,93          1 година 

4. 
Набавка услуга прања службених возила у 

Приједору 

ЗР аутопраона „MILENIUM“ с.п.  

Мијић Горан 
20.01.2022.          2.040,00           2.040,00  1 година 

5. 
Набавка услуга прања службених возила у Бања 

Луци 

„SM 99“ д.о.о. Котор Варош, ПЈ аутопраона 

„Плави слон“ Бања Лука 
20.01.2022.          3.958,72           4.631,70  1 година 

6. Набавка услуга обезбјеђења објекта 
„МАСТЕР БЕЗБЈЕДНОСТ“ д.о.о.  

Бања Лука 
25.01.2022.          6.000,00           7.020,00  1 година 

7. 
Набавка радних столова за канцеларију ИРБРС у 

Бијељини 
„ЈОRGOS“ д.о.о. Бијељина 31.01.2022. 1.230,76          1.440,00  10 дана 

8. 
Набавка услуга сервисирања и одржавања 

службеног возила марке „Toyota“ 
„СЛАДАБОНИ“ д.о.о. Бања Лука 31.01.2022. 1.000,77 1.170,90          1 година 

9. 
Набавка услуга сервисирања и одржавања 

службеног возила марке „Volkswagen, Golf“ 
„АУТО СЕРВИС НВ“ д.о.о. Бања Лука 31.01.2022. 780,02           912,62          1 година 

10. 
Набавка услуга сервисирања и одржавања 

службеног возила марке „Mazda“ 
„МЕТАГО“ д.о.о. Бања Лука 31.01.2022. 1.372,77          1.606,14 1 година 

11. 
Набавка услуга сервисирања и одржавања 

службеног возила марке Škoda Oktavia Elegance 
"Aуто-комерц В.С." д.о.о. Бања Лука 01.02.2022. 1.679,12 1.964,57 1 година 

12. 
Набавка услуга сервисирања и одржавања 

службеног возила марке Škoda Oktavia SUPERB 
"Ауто-комерц В.С." д.о.о. Бања Лука 01.02.2022. 1.022,71 1.196,57 1 година 

13. 
Набавка услуга сервисирања и одржавања 

службеног возила марке Peugeot GT 3008 
"VERANO MOTORS" д.о.о. Бања Лука 07.02.2022. 952,26 1.114,14 1 година 

14. 
Набавка услуга сервисирања и одржавања 

службеног возила марке Peugeot  3008 
"VERANO MOTORS" д.о.о. Бања Лука 07.02.2022. 915,42 1.071,04 1 година 

15. 
Набавка клима уређаја за канцеларију ИРБРС у 

Требињу 
"FRIKOM" д.о.о. Требиње 07.02.2022. 1.213,68 1.420,00 7 дана 

16. Набавка два мобилна телефон апарата "Маsel" Ристић Весна с.п. Бања Лука 08.02.2022. 179,49 210,00 - 

17. 
Набавка галона са природном водом уз бесплатно 

кориштење апарата 
"Vivia Office&Home" д.о.о. Бања Лука 10.02.2022. 3.366,00 3.938,22 1 година 

18. Набавка копир уређака и тел. апарата "АЛФ-ОМ" д.о.о. Бања Лука 14.02.2022. 2.982,28 3.489,27 3-5 дана 



2 

 

19. Набавка канцеларијског материјала "DEFTER" д.о.о. Сарајево 14.02.2022. 5.000,00 5.850,00 1 година 

20. Набавка умјетничких слика "ЗМ ФОТО" Сандра Мрђеновић с.п. 15.02.2022. 720,00 720,00 - 

21. Набавка два SSL сертификата "ТЕЛЕКЛИК" д.о.о. Бања Лука 16.02.2022. 570,00 666,90 1 година 

22. 
Набавка услуга чишћења и одржавања канцеларије 

ИРБРС у Бијељини 

Агенција за чишћење и одржавање "СЈАЈ" вл. 

Јовић Горан с.п. Бијељина 
16.02.2022. 1.740,00 1.740,00 1 година 

23. Набавка мобилног телефонског апарата "Tehno Mag" д.о.о. Орашје 16.02.2022. 2.393,08 2.799,00 7 дана 

24. 

Набавка услуге подршке путем интернет линка 

ради повезивања удаљених канцеларија са главном 

зградом ИРБРС 

"ТЕЛЕКЛИК" д.о.о. Бања Лука 17.02.2022. 3.600,00 4.212,00 1 година 

25. 
Набавка услуга електронског информисања на 

порталу "InfoBijeljina" 

"ИНФО МЕДИА" Владимир Савић с.п. 

Бијељина 
21.02.2022. 3.000,00 3.000,00 6 мјесеци 

26. Набавка услуге интернет линка "Блицнет" д.о.о. Бања Лука 22.02.2022. 3.588,00 4.197,96 1 година 

27. Набавка усисивача "MG MIND" д.о.о. Мркоњић Град 25.02.2022. 229,91 269,00 - 

28. Набавка услуга промоције у часопису "The Prestige"  "My media" д.о.о. Сарајево 24.02.2022. 6.000,00 7.020,00 1 година 

29. Набавка мобилног телефона "Мтел" а.д. Бања Лука 28.02.2022. 0,85 1,00 2 године 

30. Набавка услуга сервисирања фасадних прозора 
"MASTERS SERVICE" Зоран Крнетић с.п. 

Лакташи 
28.02.2022. 2.850,00 2.850,00 7 дана 

31. 
Набавка услуга прегледа и тестирања струјног 

агрегата 
"DOS Elektro" д.о.о. Бања Лука 02.03.2022. 50,00 58,50 - 

32. 
Набавка услуга штампања осмомартовских 

честитки са ковертама;  
"MAKOPRINT" д.о.о. Бања Лука 07.03.2022. 100,00 117,00 - 

33. 
Набавка услуга чишћења и одржавања канцеларије 

ИРБРС у Требињу 
"ULTRA CLEAN" д.о.о. Требиње 08.03.2022. 1.920,00 1.920,00 1 година 

34. Набавка постоља и јарбола за заставе; "Telding" д.о.о. Бања Лука 08.03.2022. 4.207,00 4.922,19 20 дана 

35. 
Набавка услуга Интернет домена и web 

хостинга"irbrs.net" 
"Blicnet" д.о.о. Бања Лука 09.03.2022. 179,00 209,43 1 година 

36. Набавка мобилног телефонског апарата "Мтел" а.д. Бања Лука 09.03.2022. 319,66 374,00 2 године 

37. Набавка услуга новинске агенције I.D. "EUROBLIC PRESS" д.о.о. Бања Лука 09.03.2022. 6.000,00 7.020,00 10 мјесеци 

38. Набавка цвјетних аранжмана ТР "Аралиа" с.п. Приједор 15.03.2022. 759,00 759,00 - 

39. 
Набавка услуга процјене вриједности капитала у 

предузећу "Нови мермер" а.д. Шековићи 
"ABACUS" д.о.о. Бања Лука 16.03.2022. 3.000,00 3.510,00 15 дана 

40. Набавка цвјетних аранжмана Цвјећара "Камелија" с.п. Бања Лука 17.03.2022. 299,15 350,00 - 

41. 
Набавка услуга привременог интернет линка за 

канцеларију у Бијељини 
"Мтел" а.д. Бања Лука 22.03.2022. 180,00 210,60 3 мјесеца 

42. 
Набавка услуга електронског информисања на 

порталу "banjaluka.net" 
"INFO FIVE" д.о.о. Бања Лука 24.02.2022. 3.000,00 3.510,00 6 мјесеци 



3 

 

43. Набавка мобилних телефонских апарата "UNIVERZALNO PREMIUM" д.о.о. Брчко 24.03.2022. 2.914,56 3.410,00 1-14 дана 

44. Набавка паркинг блокера „CROMEX“ д.о.о. Приједор 28.03.2022. 79,00 92,43 - 

45. Набавка банкарских услуга вођења рачуна "НОВА БАНКА" а.д. Бања Лука 01.04.2022. 5000.00 5000.00 2 године 

46. Набавка банкарских услуга вођења рачуна "МФ БАНКА" а.д. Бања Лука 01.04.2022. 5000.00 5000.00 2 године 

47. Набавка банкарских услуга вођења рачуна "НАША БАНКА" а.д. Бијељина 01.04.2022. 5000.00 5000.00 2 године 

48. 
Набавка електро материјала за изградњу просторије 

за пушење 
"ELNOS TRADE" д.о.о. Бања Лука 08.04.2022. 168.30 196.91 - 

49. Набавка конференцијских фотеља "LOM" д.о.о. Дринић - Петровац 11.04.2022. 4076.28 4769.24 7 дана 

50. 
Набавка услуга Интернет домена и web 

хостинга"irbrs.org" и "irbrs.com" 
"Блицнет" д.о.о. Бања Лука 11.04.2022. 219.28 256.56 1 година 

51. Набавка љетних гума  
"Вулканизерски сервис Муки" с.п. Мурис 

Топчагић, Приједор 
11.04.2022. 5651.28 6612.00 7 дана 

52. Набавка зидне плоче у склопу кухиње "ЕLGRAD BL" д.о.о. Бања Лука 14.04.2022. 528.63 618.50 - 

53. Набавка службених путничких возила "АУТО ПЛУС" д.о.о. Бања Лука 14.04.2022. 68376.07 80000.00 5 дана 

54. Набавка мобилног телефонског апарата "Мтел" а.д. Бања Лука 15.04.2022. 169.23 198.00 2 године 

55. Набавка банкарских услуга вођења рачуна "КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА" а.д. Б.Лука 19.04.2022. 5000.00 5000.00 2 године 

56. Набавка безалкохолних пића "ГИЗМО" д.о.о. Бања Лука 20.04.2022. 2681.44 3137.28 1 година 

57. 
Набавка онлајн семинара за потребе одјељења за 

ИТ 
"ТЕЛЕКЛИК" д.о.о. Бања Лука 21.04.2022. 1000.00 1170.00 1 година 

58. 
Наб.услуге колективног осигурања радника од 

посљедица несретног случаја/незгоде и смрти 
"АУРА ОСИГУРАЊЕ" а.д. Бања Лука 29.04.2022. 1864.80 1864.80 1 година 

59. Набавка лиценце за одржавање VMWare programa  "PROINTER ITSS" д.о.о. Бања Лука 29.04.2022. 2476.14 2897.08 1 година 

60. 
Набавка услуга чишћења пословних просторија 

ИРБРС од посљедица пожара 

ЗР "Генерално чишћење" с.п. Саша Пејић 

Лакташи 
11.05.2022. 6000.00 6000.00 15 дана 

61. 
Наб.услуга емитовања честитке на ТВ поводом 

православног Васкрса 
Радио Телевизија Републике Српске 16.05.2022. 250.00 292.50 - 

62. Набавка алата "VOKEL" д.о.о. Лакташи 16.05.2022. 131.03 153.31 - 

63. 
Набавка услуга испитивања инсталација јаке струје 

у канцеларијама у сједишту банке  
"ЕНЕРГО ТЕСТ" д.о.о. Бања Лука 23.05.2022. 1000.00 1170.00 3 дана 

64. 
Набавка услуга обавезног и каско осигурања 

службених возила марке "Hyundai" 
"ОСИГУРАЊЕ АУРА" а.д. Бања Лука 25.05.2022. 2967.35 2967.35 1 година 

65. Набавка услуга закупа простора у RACK ормару "TRION TEL" д.о.о. Бања Лука 27.05.2022. 5100.00 5967.00 3 мјесеца 

66. 
Набавка опреме за видео надзор, ватродојаву и 

аларм са уградњом 
"EURO MEDIA GROUP" д.о.о. Бања Лука 30.05.2022. 5234.00 6123.78 10 дана 



4 

 

67. 
Набавка услуга семирања и провлачења 

инсталација у канцеларији ИРБРС у Бијељини 
"EURO MEDIA GROUP" д.о.о. Бања Лука 30.05.2022. 640.00 748.80 - 

68. Набавка услуга додатног хостинг простора "Blicnet" д.о.о. Бања Лука 01.06.2022. 80.00 93.60 1 година 

69. Набавка услуга Интернет домена "irbrs.ba" 
Универзитет у Сарајеву - Универзитетски теле 

информатички центар UTIC 
16.06.2022. 25.64 30.00 1 година 

70. 
Набавка услуга одржавања сервера и мрежне 

опреме 
"PROINTER ITSS" д.о.о. Бања Лука 20.06.2022. 14400.00 16848.00 1 година 

71. Набавка горива и мазива "НЕСТРО ПЕТРОЛ" а.д. Бања Лука 24.06.2022. 14156.00 16562.52 до извршења 

72. 
Набavka услуга чишћења и одржавања пословног 

простора у Приједору 
З.Р. "Делфин" Приједор 06.07.2022. 1980.00 2316.60 1 година 

73. 
Набавка привременог приступа интернету за 

канцеларију у Бијељини 
"Мтел" а.д. Бања Лука 19.07.2022. 180.00 210.60 3 мјесеца 

74. Набавка преводилачких услуга Удружење судских тумача РС 20.07.2022. 132.00 154.44 
до извршења 

обавеза 

75. 

Набавка услуга годишњег одржавања Системског 

(CORE) модула система за управљање пословањем 

- одржавање софтвера за плате и модула за Business 

Inteligence 

"KИ СИСТЕМИ" д.о.о. Приједор 27.07.2022. 6000.00 7020.00 1 година 

76. Набавка канцеларијског материјала Дефтер д.о.о. Сарајево 28.07.2022. 11285.25 13203.74 1 година 

77. Набавка консултантских услуга Радинко Сувајац Адвокат из Бања Луке 03.08.2022. 900.00 900.00 
до извршења 

обавеза 

78. 

Набавка услуга организације догађаја Друга 

инвестициона конференције "ИНВЕСТ СРПСКА 

2022" 

Самит Енергетике Требиње - СЕТ д.о.о. 05.08.2022. 127150.00 148765.50 
до извршења 

обавеза 

79. Набавка услуга на подручју односа са јавношћу 
Н.И.Г.Д. Дневне "НЕЗАВИСНЕ" НОВИНЕ" 

д.о.о. 
03.08.2022. 6000.00 7020.00 1 година 

80. 
Набавка услуга процјене вриједности капитала у 

предузећу "Крајина осигурање" а.д. Бања Лука 
"Аbacus" доо Бања Лука 15.08.2022. 3000.00 3510.00 

до извршења 

обавеза 

81. 
Набавка услуга маркетинга, организације 

промотивних догађаја и сродних услуга 
"MANIA" д.о.о. Бања Лука 25.08.2022. 41800.00 48906.00 до 31.12.2022. 

82. Набавка услуга закупа простора "TRION TEL" д.о.о. Бања Лука 26.08.2022. 5100.00 5967.00 3 мјесеца 

83. 

Набавка услуга љекарског прегледа ради 

превенције и заштите здравља радника у Бањој 

Луци 

"DEAMEDICA"  

ЗУ СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ЦЕНТАР БАЊА 

ЛУКА 02.09.2022. 26.788,60 26.788,60 

до извршења 

обавеза 

84. 
Набавка правних (адвокатских) услуга у Републици 

Хрватској 

Одвјетник Дражен Штивић, Жупања, Република 

Хрватска 05.09.2022. 320.000,00 320.000,00 12 мјесеци 

85. Набавка услуга оглашавања у дневним новинама „Глас Српске“ а.д. Бања Лука 06.09.2022. 5.700,00 6.669,00 12 мјесеци 

86. 
Набавка услуга љекарског прегледа ради 

превенције и заштите здравља радника у Бијељини ЈЗУ Завод за медицину рада и спорта РС 12.09.2022. 1.607,00 1.607,00 

до извршења 

обавеза 



5 

 

87. 

Набавка услуга љекарског прегледа ради 

превенције и заштите здравља радника у Источном 

Сарајеву ЈЗУ Завод за медицину рада и спорта РС 12.09.2022. 2.640,00 2.640,00 

до извршења 

обавеза 

88. 
Набавка услуга љекарског прегледа ради 

превенције и заштите здравља радника у Требињу ЈЗУ Завод за медицину рада и спорта РС 12.09.2022. 672,00 672,00 

до извршења 

обавеза 

89. 
Набавка тонера и потрошног ИТ материјала "ГРАФО-КОМЕРЦ" д.о.о. Бања Лука 12.09.2022. 6.608,10 7.731,50 

до извршења 

обавеза 

90. 
Набавка горива и мазива "НЕСТРО ПЕТРОЛ" а.д. Бања Лука 19.09.2022. 68.376,06 80.000,00 

до реализације 

потрошње 

91. Набавка рекламних кеса "Compex" д.о.о. Бања Лука 28.09.2022. 610,00 713,70 - 

92. 
Набавка телекомуникационих услуга (фиксне, 

мобилне теле фоније, интернета и телевизије) "Мтел" а.д. Бања Лука 30.09.2022. 17.309,31 20.251,89 6 мјесеци 

93. 
Набавка услуга ревизије финансијских извјештаја 

Инвестиционо-развојне банке РС а.д. Бања Лука "GRANT THORNTON" д.о.о. Бања Лука 30.09.2022. 4.000,00 4.680,00 12 мјесеци 

94. 
Набавка услуга надзора над извођењем радова 

санације послије пожара на објекту ИРБРС 

"GEO SERVIS ČAĐO"  

Агенција за геодетске послове Приједор 12.10.2022. 6.000,00 7.020,00 

до извршења 

обавеза 

95. 

Набавка услуга надзорне провјере и издавања 

цертификата о усаглашености система менаџмента 

квалитетом ИРБРС према стандарду ИСО 

9001:2015 "Intercert Certification" д.о.о. Нови Сад 13.10.2022. 2.777,28 2.777,28 7 дана 

96. 
Набавка услуга маркетинга, организације 

промотивних догађаја и сродних услуга "MANIA" д.о.о. Бања Лука 19.10.2022. 20.250,00 23.692,50 до 31.12.2022. 

97. 

Набавка услуга израде, испоруке и имплементације 

ЕРП система са модулима за финансије и 

рачуноводство, основна средства, набавке и путне 

налоге, те додатних модула за ДМС "PROINTER ITSS" д.о.о. Бања Лука 25.10.2022. 699.989,34 818.987,53 

365 дана од 

дана 

закључивања 

уговора 

98. 

Набавка консултантских услуга на припреми и 

успостављању система менаџмента безбиједношћу 

информација ISO/IEC 27001 "Bross Co" д.о.о. Лакташи 31.10.2022. 70.000,00 81.900,00 90 дана  

99. Набавка гума за зиму за службена возила "АУТОЦЕНТАР МЕРКУР" д.о.о. Бaња Лука 01.11.2022. 3.056,00 3.575,52 1 дан 

100. Набавка годишње лиценце за апликацију "ZOOM" "TELEKLIK" д.о.о. Бања Лука 03.11.2022. 365,41 427,53 12 мјесеци 

101. Набавка USB HUB-a ALF-OM д.о.о. Бања Лука 03.11.2022. 44,44 51,99 - 

102. Набавка инвентурних бројева "Grafotex" д.о.о. Бања Лука 08.11.2022. 1.282,37 1.500,37 15 дана 

103. 
Набавка тонера и потрошног ИТ материјала "ГРАФО-КОМЕРЦ" д.о.о. Бања Лука 14.11.2022. 762,70 892,35 

до извршења 

обавеза 

104. 
Набавка регистратора и уложних фолија 

 "ГАТАРИЋ" д.о.о. Бања Лука 23.11.2022. 3.210,00 3.755,70 7 дана 

105. 
Набавка рекламног материјала 

 

„Pring desing“ д.о.о. Приједор 02.12.2022. 4.000,00 4.680,00 до извршења 



6 

 

106. 
Набавка услуге коришћења обсервер станице 

Бањалучке берзе "Бањалучка берза" а.д. Бања Лука 07.12.2022. 1.500,00 1.500,00 до 15.11.2023. 

107. 
Набавка услуга анализе вриједности акција 

емитента ОЦ Јахорина а.д. Пале „Adition“ д.о.о. Бања Лука 15.12.2022. 3.480,00 4.071,60 до извршења 

108. 
Набавка услуга провођења мјера заштите од 

пожара и заштите и здравља на раду "Превентива" д.о.о. Бања Лука 15.12.2022. 2.556,00 2.990,52 12 мјесеци 

109. Набавка мрежне опреме са услугом уградње „Телеклик" д.о.о. Бања Лука 26.12.2022. 725,00 848,25 - 

110. Набавка тонера и потрошног ИТ материјала  „ГРАФО-КОМЕРЦ“ д.о.о. Бања Лука 29.12.2022. 2.397,60 2.805,20 до извршења 

111. 
Набавка услуга текућег одржавања и сервисирања 

УПС-а и агрегата  „Dos elektro“ д.о.о. Бања Лука 30.12.2022. 200,00 234,00 - 

 

УКУПНО: 

 

1.726.941,46 

 

1.952.393,80  
 


